АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.08.2017 № 99р
                г.Шатура

О назначении уполномоченного органа

за проведение оценки регулирующего воздействия

проектов МНПА

 На основании постановления администрации Шатурского муниципального

района от 28.12.2016 № 2944 «Об утверждении Порядка проведения оценки регули-

рующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ша-

турского муниципального района и экспертизы нормативных правовых актов Шатур-

ского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предприни-

мательской и инвестиционной деятельности»,

1. Назначить управление экономики, инвестиций и сельского хозяйства адми-

нистрации городского округа Шатура (Зинина Н.Н.) уполномоченным органом за

проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных норматив-

ных правовых актов городского округа Шатура и экспертизы нормативных правовых

актов городского округа Шатура, нормативное правовое и информационно-

методическое обеспечение в сфере проведения оценки регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов

городского округа Шатура.

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации го-

родского округа Шатура обеспечить проведение оценки регулирующего воздействия

в отношении разрабатываемых проектов муниципальных нормативных правовых ак-

тов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципаль-

ными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринима-

тельской и инвестиционной деятельности.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы ад-

министрации городского округа Шатура В.В. Яковлева

Глава городского округа                                 А.Д. Келлер